
Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

C.C 26248543 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN LA FECHA DE TERMINACION 
DE LABORES DE LA DECLARACION 

JURAMENTADA SUMINISTRADA, NO 
CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 16 

DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 34973363 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34983444 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64551028 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64550196 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42496458 0 NO CUMPLE EN REVISION NO CUMPLE EN REVISION NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION

C.C 26001488 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LOS 2 PRIMEROS PERIODOS 
LABORADOS SE TRASLAPAN, 

ADEMAS SEGÚN LA DECLARACION 
SUMINISTRADA, NO CUMPLE RETIRO 
POSTERIOR AL 11 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 45430437 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36277560 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40175739 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SEGÚN EL CERTIFICADO LABORAL 

SUMINISTRADO, NO CUMPLE RETIRO 
POSTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 64558477 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26279750 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26146879 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32693630 61 CUMPLE NO CUMPLE
SIN CEDULA EN EL APARTADO DE LA 
FIRMA DEL ANEXO 1 (SOLICITUD DE 

POSTULACION)
CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN EL CERTIFICADO LABORAL 
SUMINISTRADO, NO CUMPLE RETIRO 
POSTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 23221306 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 23197418 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26606899 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SEGUN DECLARACION SUBSANADA 

EL RETIRO ES ANTES DEL 16/07/2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 23676242 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51794526 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50853898 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49654199 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45470059 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37002937 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22180150 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 60314504 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49653745 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26296450 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37001137 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49656212 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27981223 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN LA FECHA DE TERMINACION 
DE LABORES DE LA DECLARACION 

JURAMENTADA SUMINISTRADA, NO 
CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 16 

DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 39325479 58 NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO
INCONSISTENCIA POR 

DUPLICIDAD

C.C 39325479 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ES NECESARIO QUE PARA INGRESAR 
AL PROGRAMA SEA UNICAMENTE 

BAJO EL ROL DE MADRE 
COMUNITARIA, YA QUE EN LA 

DECLARACION SUMINISTRADA SOLO 
SE CERTIFICA COMO MADRE 

SUSTITUTA 

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTO LA CARTA 
JURAMENTADAD EN DONDE 
ESPECIFIQUE TAL CUAL LO 

SIGUIENTE: "LA INTENCION Y 
COMPROMISO DE DESVINCULARSE 

DEL ROL DE MADRE COMUNITARIA (O 
EL ROL CORRESPONDIENTE) APENAS 

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22228412 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ES NECESARIO QUE PARA INGRESAR 
AL PROGRAMA SEA UNICAMENTE 

BAJO EL ROL DE MADRE 
COMUNITARIA, YA QUE EN LA 

DECLARACION SUMINISTRADA SOLO 
SE CERTIFICA COMO MADRE 

SUSTITUTA 

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTO LA CARTA 
JURAMENTADAD EN DONDE 
ESPECIFIQUE TAL CUAL LO 

SIGUIENTE: "LA INTENCION Y 
COMPROMISO DE DESVINCULARSE 

DEL ROL DE MADRE COMUNITARIA (O 
EL ROL CORRESPONDIENTE) APENAS 

CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE

C.C 64551475 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36563309 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39067534 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 41608660 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36557798 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39068020 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57402653 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57407779 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57407503 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26920560 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34942790 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

C.C 21560148 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34993638 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

C.C 42270066 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57407295 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26374262 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 57407316 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33134428 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23205155 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26550501 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36279738 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26009081 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26550255 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN LA FECHA DE TERMINACION 
DE LABORES DE LA DECLARACION 

JURAMENTADA SUMINISTRADA, NO 
CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 16 

DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 33159745 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26696774 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32811454 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36997523 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 34509374 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39159842 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39295732 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57065317 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43513802 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36531934 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27672506 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27788730 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN LA FECHA DE TERMINACION 
DE LABORES DE LA DECLARACION 

JURAMENTADA SUMINISTRADA, NO 
CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 16 

DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39720457 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51596414 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31842877 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24718334 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 25833331 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22101187 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24583794 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51587078 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26249651 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57407322 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64915169 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33194381 71 CUMPLE NO CUMPLE
CEDULA MAL ESCRITA  EN EL 
ENCABEZADO DEL ANEXO 1 

(SOLICITUD DE POSTULACION)
CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN LA FECHA DE TERMINACION 
DE LABORES DEL CERTIFICADO 
LABORAL SUMINISTRADO, NO 

CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 16 
DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 29142336 70 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 57407312 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22167134 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39408585 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 42988967 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25772605 89 NO CUMPLE

SE REQUIERE ANEXAR COPIA DE 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

COMPLETAMENTE LEGIBLE POR 
LOS 2 LADOS 

NO CUMPLE

EL FORMATO SUMINISTRADO NO ES EL 
REQUERIDO PARA ESTE PROCESO, EL 

FORMATO TIENE QUE SER SEGÚN 
ANEXO 1 (SOLICITUD DE 

POSTULACION )

CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN LA FECHA DE TERMINACION 
DE LABORES DE LA DECLARACION 

JURAMENTADA SUMINISTRADA, NO 
CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 16 
DE JUNIO DE 2011, ADEMAS, LAS 

FECHAS DE ERIODOS LABORADOS 
NO CUMPLEN CON EL FORMATO 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 57407880 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21234868 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26109728 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64865236 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22636199 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36536381 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37936282 60 CUMPLE NO CUMPLE

EL FORMATO DE SOLICITUD DE 
POSTULACION TIENE QUE ESTAR 

COMLETAMENTE DILIGENCIADO CON 
TODA LA INFORMACION REQUERIDA, 

EN UNA SOLA HOJA / PAGINA

CUMPLE NO CUMPLE

SEGÚN LA FECHA DE TERMINACION 
DE LABORES DE LA DECLARACION 

JURAMENTADA SUMINISTRADA, NO 
CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 16 

DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22444567 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36558818 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26917225 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 45441254 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32682137 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27318812 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 22433456 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26124115 84 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 41911500 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28741727 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43679814 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43075586 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57301961 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 26314524 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 54252747 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 42260187 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32215124 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26453108 69 NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO
INCONSISTENCIA POR 

DUPLICIDAD

C.C 26452566 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26774804 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 1013578214 59 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26774804 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25911859 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26774715 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 41692325 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23218991 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 29547588 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26290266 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 32286386 62 CUMPLE NO CUMPLE

LUGAR DE EXPEDICION DEL 
DOCUMENTO SUMINISTRADO ERRADO 

EN EL ENCABEZADO DEL ANEXO 1 
(SOLICITUD DE POSTULACION)

CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE TIEMPO MINIMO 

REQUERIDO COMO MADRE 
COMUNITARIA 

CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

C.C 26436347 65 CUMPLE NO CUMPLE

SIN CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR 
EN LA QUE SE EXPIDE EL DOCUMENTO 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION) ES NECESARIO QUE EL 

ANEXO 1 ESTE COMPLETAMENTE 
DILIGENCIADO CON TODA LA 

INFORMACION REQUERIDA

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011, ADEMAS LAS 
FECHAS DEL PERIODO LABORADO 

EN EL 2005 SE TRASLAPA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26785203 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36552902 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26696750 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23219087 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42270428 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63393173 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31196665 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22890175 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE TIEMPO MINIMO 

REQUERIDO COMO MADRE 
COMUNITARIA 

NO APLICA

NO SE ADJUNTO LA CARTA 
JURAMENTADAD EN DONDE 
ESPECIFIQUE TAL CUAL LO 

SIGUIENTE: "LA INTENCION Y 
COMPROMISO DE DESVINCULARSE 

DEL ROL DE MADRE COMUNITARIA (O 
EL ROL CORRESPONDIENTE) APENAS 

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 33082160 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 60255157 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20804365 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 41896874 65 CUMPLE NO CUMPLE

DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA MAL 
ESCRITO EN EL ENCABEZADO DEL 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION) PONER EL NUMERO DE 
CEDULA EN EL APARTADO DE LA FIRMA 
DEL ANEXO 1 DONDE CORRESPONDE

CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE TIEMPO MINIMO 

REQUERIDO COMO MADRE 
COMUNITARIA 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 21094672 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42886713 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42995329 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30648580 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45474548 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25448657 85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22806240 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 45530027 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43509319 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 27308623 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA TOTALIDAD DE EXPERIENCIA 
COMO MADRE COMUNITARIA ES DE 
9 AÑOS CON 9 MESES, MENOR A 10 

AÑOS

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 49653956 59 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 26812674 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 41663974 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39298711 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43428615 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32332534 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 48674042 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27245306 80 CUMPLE NO CUMPLE
SIN CEDULA EN EL APARTADO DE LA 
FIRMA DEL ANEXO 1 (SOLICITUD DE 

POSTULACION)
CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 25527193 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE RETIRO EN EL AÑO 2005 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

C.C 23135912 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63390051 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 25721381 75 NO CUMPLE

SE REQUIERE ANEXAR COPIA DE 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

COMPLETAMENTE LEGIBLE POR 
LOS 2 LADOS 

NO CUMPLE

SIN NUMERO DE TELEFONO EN EL 
ENCABEZADO DEL ANEXO 1 

(SOLICITUD DE POSTULACION) ES 
NECESARIO DILIGENCIAR 

COMPLETAMENTE EL ANEXO CON 
TODA LA INFORMACION ALLI 

REQUERIDA Y ¡SIN MODIFICACIONES 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 25497269 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30725711 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57406431 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39794468 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33281581 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31926978 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27533950 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34977977 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

C.C 34978142 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30743484 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23754293 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 24756775 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26013392 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27258807 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36377389 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57403325 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28913753 67 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SEGUN LA INFORMACIÓN APORTADA 
ELMRETIRO LO REALIZO EN EL AÑO 

2008, EL RETIRO DEBE SER 
POSTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 23106137 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43047096 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50850700 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27535446 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33210409 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30289159 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE TIEMPO MINIMO 

REQUERIDO COMO MADRE 
COMUNITARIA 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 24804753 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23219444 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50850193 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43649317 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31830999 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39406700 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27423857 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33081708 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22632233 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35521221 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20793680 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43456038 60 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 30270317 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33135326 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40919542 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28083135 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34980272 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34995854 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25766954 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49656151 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34971553 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32018225 66 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 30341790 62 NO CUMPLE

NO SUBSANÓ LOS 
DOCUMENTOS REQUERIDOS 

DURANTE EL PERIODO DE 03 AL 
16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22727131 62 CUMPLE NO CUMPLE

SIN CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR 
EN LA QUE SE EXPIDE EL DOCUMENTO 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION) ES NECESARIO QUE EL 

ANEXO 1 ESTE COMPLETAMENTE 
DILIGENCIADO CON TODA LA 

INFORMACION REQUERIDA SIN DEJAR 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN EL 

CERTIFICADO LABORAL 
SUMINISTRADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 41899347 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37840019 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40755555 82 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 60403098 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32251952 59 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 32634393 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22499808 67 CUMPLE NO CUMPLE

SE DEBE ANEXAR LA SOLICITUD DE 
POSTULACION SEGÚN FORMATO 

ESTABLECIDO ANEXO 1 
(DESCARGABLE DE LA WEB DEL ICBF) 

CON TODA LA INFORMACION 
TOTALMENTE DILIGENCIADA ALLI 

REQUERIDA, LA SOLICITUD DE 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN EL 

CERTIFICADO LABORAL 
SUMINISTRADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22485076 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 59811747 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50909466 61 NO CUMPLE

NO SUBSANÓ LOS 
DOCUMENTOS REQUERIDOS 

DURANTE EL PERIODO DE 03 AL 
16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 38995160 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN EL 

CERTIFICADO LABORAL 
SUMINISTRADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 49740764 58 CUMPLE NO CUMPLE
CEDULA MAL ESCRITA EN EL 

APARTADO DE LA FIRMA DEL ANEXO 1 
(SOLICITUD DE POSTULACION)

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 23206434 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24156632 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27142089 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 40625610 59 CUMPLE NO CUMPLE

SIN CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR 
EN LA QUE SE EXPIDE EL DOCUMENTO 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION) ES NECESARIO QUE EL 

ANEXO 1 ESTE COMPLETAMENTE 
DILIGENCIADO CON TODA LA 

INFORMACION REQUERIDA SIN DEJAR 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27210601 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42996813 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28057080 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24037422 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27497169 80 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

C.C 23052357 55 NO CUMPLE NO CUMPLE

SIN MUNICIPIO DE RESIDENCIA EN EL 
ENCABEZADO DEL ANEXO 1 

(SOLICITUD DE POSTULACION) ES 
NECESARIO DILIGENCIAR EN SU 

TOTALIDAD EL ANEXO 1 CON TODA LA 
INFORMACION REQUERIDA 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 32820903 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45442544 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 24041131 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28688246 52 NO CUMPLE
LA POSTULANTE NO TIENE LA 

EDAD MINIMA PARA ACCEDER AL 
SUBSIDIO PENSIONAL

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LOS CERTIFICADOS LABORALES 
TIENEN QUE SER EXPEDIDOS POR LA 

ASOCIACION LABORADA Y CON 
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

ESPECIFICANDO CADA TIEMPO 
LABORADO POR PERIODO Y 

ASOCIACION, LA CERTIFICACION 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39156800 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 23230373 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39156667 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 27115217 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51645004 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31925951 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27369894 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20734907 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39543571 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49752346 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26159385 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26108202 98 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51577085 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26159114 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31256974 82 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36587116 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27365199 80 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 41688838 69 CUMPLE NO CUMPLE

SIN CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR 
EN LA QUE SE EXPIDE EL DOCUMENTO 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION), NOMBRES 

INCOMPLETOS EN EL ENCABEZADO, 
TIENEN QUE ESTAR TAL CUAL AL 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36993668 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 23230393 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27253137 67 NO CUMPLE

SE REQUIERE ANEXAR COPIA DE 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

COMPLETAMENTE LEGIBLE POR 
LOS 2 LADOS (NUMERO DEBAJO 

DEL CODIGO DE BARRAS NO 
LEGIBLE)

NO CUMPLE

ES NECESARIO QUE NOMBRES Y 
APELLIDOS ESTEN COMPLETOS EN EL 

ENCABEZADO DEL ANEXO 1 
(SOLICITUD DE POSTULACION) Y TAL 
CUAL AL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

SUMINISTRADO 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 
SUMINISTRADA, ADEMAS NO 

CERTIFICA EL TIEMPO BAJO EL ROL 
DE MADRE COMUNITARIA 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 30774219 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 23230348 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27166972 66 NO CUMPLE

SE REQUIERE ANEXAR COPIA DE 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

COMPLETAMENTE LEGIBLE POR 
LOS 2 LADOS (NUMERO DEBAJO 

DEL CODIGO DE BARRAS NO 
LEGIBLE)

NO CUMPLE

SIN CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR 
EN LA QUE SE EXPIDE EL DOCUMENTO 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION), ES NECESARIO QUE 
EL ANEXO 1 ESTE COMPLETAMENTE 

DILIGENCIADO CON TODA LA 
INFORMACION REQUERIDA SIN DEJAR 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA, DECLARACION 
JURAMENTADA SUMINISTRADA 

POCO LEGIBLE, ADEMAS NO 
ESPECIFICA BAJO QUE ROL 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 43470844 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28646882 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34941987 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39156034 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37937696 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21991051 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36587605 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31172860 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 23219424 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 57411902 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 36086671 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 23106534 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33237645 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25060302 57 CUMPLE NO CUMPLE

SIN FECHA EN LA PARTE SUPERIOR EN 
LA QUE SE EXPIDE EL DOCUMENTO 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION)ES NECESARIO QUE EL 

ANEXO 1 ESTE COMPLETAMENTE 
DILIGENCIADO CON TODA LA 

INFORMACION REQUERIDA SIN DEJAR 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA, NO CUMPLE CON EL 
FORMATO (DIA/MES/AÑO)EN TODAS 
LAS FECHAS SUMINSITRADAS EN LA 

DECLARACION

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 41912638 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36086899 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39747817 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36811456 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 21930319 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25913328 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23224341 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33212587 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26013559 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE TIEMPO MINIMO 
REQUERIDO COMO MADRE 

COMUNITARIA (10 AÑOS) SEGÚN 
CERTIFICADO LABORAL 

SUMINISTRADO 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 23219485 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 27365494 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 37921551 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 34940669 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42340109 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43512612 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23912102 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37920342 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43533324 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57412632 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43068656 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 37246003 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25200753 71 NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO CUMPLE DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO NO APLICA DUPLICADO
INCONSISTENCIA POR 

DUPLICIDAD

C.C 25200273 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 

CERTIFICACION LABORAL 
SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 29813439 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 

CERTIFICACION LABORAL 
SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 40176889 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26984818 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39276404 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30770801 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 60317478 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25807177 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22028910 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21930930 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 42204011 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 43649401 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21932611 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36770439 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30648043 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27231968 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30503791 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27231411 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32820250 63 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 25958447 58 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 27260874 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32319973 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 27260802 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23453980 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28440439 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45434277 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45463056 59 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 63432096 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36163675 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 38960682 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23007444 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35460906 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33310208 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22690863 68 CUMPLE NO CUMPLE

SIN CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR 
EN LA QUE SE EXPIDE EL DOCUMENTO 

ANEXO 1 (SOLICITUD DE 
POSTULACION), EN EL APARTADO DE 
LA FIRMA, TIENE QUE ESTAR FIRMADO 

POR LA SOLICITANTE, NO PUEDE 
ESTAR FIRMADO POR UN TERCERO, ES 

NO CUMPLE
CORREO ELECTRONICO NO LEGIBLE 

EN EL ANEXO 2 (CARTA DE 
AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES)

NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 

CERTIFICACION LABORAL 
SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 32670399 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 

CERTIFICACION LABORAL 
SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39435102 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 

CERTIFICACION LABORAL 
SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 43074844 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39014245 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21910739 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 39010613 66 CUMPLE NO CUMPLE
SIN NUMERO DE CEDULA EN EL 

APARTADO DE LA FIRMA DEL ANEXO 1 
(SOLICITUD DE POSTULACION) 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 43509738 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 60310624 60 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 43087018 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32620187 70 CUMPLE NO CUMPLE

INFORMACION EN EL ENCABEZADO 
DEL ANEXO1 (SOLICITUD DE 

POSTULACION) POCO LEGIBLE, SIN 
DIRECCION DE RESIDENCIA, SIN 

NUMERO DE TELEFOO EN EL 
ENCABEZADO DEL ANEXO 1, ES 

NECESARIO DILIGENCIAR TODA LA 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 31526168 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42206310 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 32669987 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32551807 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34968977 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22744475 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26869868 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE RETIRO POSTERIOR AL 
16 DE JUNIO DE 2011 SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27371346 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27371288 68 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 42203797 66 NO CUMPLE

SE REQUIERE ANEXAR COPIA DE 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

COMPLETAMENTE LEGIBLE POR 
LOS 2 LADOS 

NO CUMPLE

SE DEBE ANEXAR LA SOLICITUD DE 
POSTULACION SEGÚN FORMATO 

ESTABLECIDO ANEXO 1 
(DESCARGABLE DE LA WEB DEL ICBF) 

CON TODA LA INFORMACION 
TOTALMENTE DILIGENCIADA ALLI 

REQUERIDA

NO CUMPLE

ES NECESARIO QUE SE ANEXE LA 
CARTA DIGITAL DE AUTORIZACION DE 

NOTIFICACIONES SEGÚN ANEXO 2 
(DESCARGABLE DE LA WEB DEL ICBF) 

CON TODA LA INFORMACION 
DILIGENCIADA

NO CUMPLE

NO CUMPLE TIEMPO MINIMO 
REQUERIDO COMO MADRE 

COMUNITARIA (10 AÑOS) SEGÚN 
CERTIFICADO LABORAL 

SUMINISTRADO 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 68300652 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 26694730 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22831325 60 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

C.C 25435894 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 25435851 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23057292 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23052239 66 CUMPLE NO CUMPLE

SIN MUNICIPIO DE RESIDENCIA, SIN 
DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA EN 

EL ENCABEZADO DEL ANEXO 1 
(SOLICITUD DE POSTULACION) ES 
NECESARIO DILIGENCIAR EN SU 

TOTALIDAD EL ANEXO 1 CON TODA LA 
INFORMACION REQUERIDA 

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE TIEMPO MINIMO 
REQUERIDO COMO MADRE 

COMUNITARIA (10 AÑOS) SEGÚN LA 
DECLARACION JURAMENTADA 

SUMINISTRADA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 46660368 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40412408 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 65711355 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30004975 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30303544 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45425805 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36951959 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26171458 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26630308 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 22621212 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27314150 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49688520 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24727933 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21397097 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27314202 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40378801 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22010505 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51694839 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42201837 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21876742 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26910861 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 24824820 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51752557 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34974040 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24578918 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25272423 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

C.C 28741320 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PERIODO DE RENUNCIA ANTES DE 

16 DE JUNIO DE 2011
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 31628058 57 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA
ALLEGAR CARTA JURAMENTADA EN LA 

QUE SE INDIQUE LA INTENCIÓN Y 
COMPROMISO DE DESVINCULARSE

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 45424623 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 55147022 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20258635 84 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PERIODO DE RENUNCIA ANTES DE 

16 DE JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26287563 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22457965 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 43671323 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 65712157 58 CUMPLE NO CUMPLE INGRESADA EN EMC CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 31914366 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26785486 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36810341 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 50902587 60 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22005369 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22662261 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22796140 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43098630 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40379194 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40382095 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 40768864 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51575565 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45360027 60 CUMPLE NO CUMPLE INGRESADA EN EMC CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 22803333 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 32718215 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37876544 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23038368 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31984590 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21490898 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26212079 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32815208 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21938090 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 59661216 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27498882 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 65729262 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49736307 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49763776 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26014410 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 33340072 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34977150 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 59180014 70 CUMPLE NO CUMPLE
SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO 

TIENE NÚMERO DE CEDULA DEBAJO 
DE FIRMA

CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

22/03/2007, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27258698 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 36265110 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 59110039 64 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD EN EL ENCABEZADO DE 

SOLICITUD DE POSTULACIÓN DEL 
PROGRAMA AL SUBSIDIO

CUMPLE NO CUMPLE
CERTIFICADO LABORAL TIENE 

FECHA DE RETIRO EL 20/12/2002, 
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 59110025 64 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD EN EL ENCABEZADO DE 

SOLICITUD DE POSTULACIÓN DEL 
PROGRAMA AL SUBSIDIO

CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

22/9/2005, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 49731527 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42935116 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49757003 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

27/04/2001, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 31350069 71 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 34988756 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33195671 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27219203 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26801313 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

10/10/2003, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 45740543 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32712152 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

10/10/2007, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

C.C 26765849 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26801260 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27219203 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26765601 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27002925 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50878772 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 33155241 71 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD Y FECHA ENCABEZADO 
Y DATOS DE CONTACTO ADICIONAL EN  

SOLICITUD POSTULACIÓN
CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

15/12/2010, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 45462061 61 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD Y FECHA ENCABEZADO 
Y DATOS DE CONTACTO ADICIONAL EN  

SOLICITUD POSTULACIÓN
CUMPLE NO CUMPLE

RETITO ANTES DE 11 DE JUNIO DE 
2011, EN DECLARACIÓN 

JURAMENTADA INDICA QUE SE 
RETIRA 15/12/2007

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 45449864 65 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD Y FECHA ENCABEZADO 
Y DATOS DE CONTACTO ADICIONAL EN  

SOLICITUD POSTULACIÓN
CUMPLE NO CUMPLE

RETITO ANTES DE 11 DE JUNIO DE 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 31216280 79 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 40512697 61 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ALLEGAR CARTA DIGITAL DE 
AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIONES 
CORRECTA, LA CUAL SE ENCUENTRA 

EN LA PÁGINA DE ICBF

NO CUMPLE
RETITO ANTES DE 11 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 40511913 62 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ALLEGAR CARTA DIGITAL DE 
AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIONES 
CORRECTA, LA CUAL SE ENCUENTRA 

EN LA PÁGINA DE ICBF

NO CUMPLE
RETITO ANTES DE 11 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 68245404 54 NO CUMPLE
NO TIENE LA EDAD REQUERIDA 

PARA INGRESO AL PROGRAMA DE 
SUBSIDIO PENSIONAL  57 AÑOS

NO CUMPLE NO CUMPLE

ALLEGAR CARTA DIGITAL DE 
AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIONES 
CORRECTA, LA CUAL SE ENCUENTRA 

EN LA PÁGINA DE ICBF

NO CUMPLE
RETITO ANTES DE 11 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 33202647 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28345705 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 60258167 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28648182 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27160242 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETITO ANTES DE 11 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22889567 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 21587344 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33030423 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETITO ANTES DE 11 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26884554 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25141261 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36810829 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 37005364 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 45471688 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26917723 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22419759 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36811065 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 37918515 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

15/12/2008, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 41733667 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36810764 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 39654570 58 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27499873 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39155613 67 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39645570 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43082860 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26930202 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 46352131 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28334894 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50892046 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 29603645 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32824409 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51659237 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LA CERTIFICACIÓN LABORAL TIENE 

FECHA DE RETIRO EL 10/2/2011, 
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 32858620 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 41587367 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 34983757 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50891048 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34940497 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 20793673 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34940478 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 32006740 61 CUMPLE NO CUMPLE INGRESADA EN EMC CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 23038290 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36994911 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
SOLO RELACIONA EXP COMO MADRE 

SUSTITUTA Y NO COMO MADRE 
COMUNITARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 37249735 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51936026 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA 

DURÓ MENOS DE 10 AÑOS Y FUE 
TRANSITADA

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22473435 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51860402 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26176901 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36810147 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27369884 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 59800814 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27371274 74 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 37125341 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49550728 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LA CERTIFICACIÓN LABORAL TIENE 

FECHA DE RETIRO EL 6/2/2008, 
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 50880514 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42765781 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26805931 68 CUMPLE NO CUMPLE

EL FORMATO DE SOLICITUD DE 
POSTULACIÓN NO REGISTRA 

COMPLETAMENTE LA CIUDAD Y FECHA 
DE DILIGENCIAMIENTO DEL 

FORMULARIO

CUMPLE NO CUMPLE
EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA 

DURÓ MENOS DE 10 AÑOS DEL 
1/1/1991 AL 30/9/1999

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27297622 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49739687 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25808163 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22975955 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36176296 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 30300116 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26723831 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

10/01/2002, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 25592631 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 23000351 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

17/03/2007, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39645291 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 40770055 59 CUMPLE NO CUMPLE INGRESADA EN EMC CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 25914362 65 CUMPLE NO CUMPLE
EN SOLCITUD DE POSTULACIÓN FALTA 
ESCRIBIR LA CIUDAD EN ENCABEZADO

CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

NOVIEMBRE 2009, FECHA ANTERIOR 
AL 16/06/2011

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27371108 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 49737176 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27371061 75 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22473007 63 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD EN SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN AL SUBSIDIO
CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 2005, 
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 63433091 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 25447391 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39405149 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25511213 66 CUMPLE NO CUMPLE

LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESTÁ 
MODIFICADA, BORRA LA FRASE 

"MANIFIESTO ANTE EL INSTITUTO 
COLOMBIANO DE BIENESTAR 

FAMILIAR"

CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

31/12/2010, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 28718963 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26117273 52 NO CUMPLE
NO TIENE LA EDAD REQUERIDA 

PARA INGRESO AL PROGRAMA DE 
SUBSIDIO PENSIONAL  57 AÑOS

NO CUMPLE
EL PRIMER APELLIDO ESTÁ MAL 

ESCRITO  EN SOLICITUD DE 
POSTULACIÓN

NO CUMPLE NO CUMPLE
ALLEGAR CERTIFICACIONES 

LABORALES O DECLARACIÓN 
JURANENTADA

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26117338 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26116595 61 CUMPLE NO CUMPLE
SOLICITUD DE POSTULACIÓN ES 

ERRONEA, CORRESPONDE A OTRA 
PERSONA (DIOSELINA FUENTES)

CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

31/12/1998, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 51972654 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24296448 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31086007 70 CUMPLE CUMPLE INGRESADA EN EMC CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC

C.C 37931330 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

C.C 26443959 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 32663981 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36811219 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 45452660 63 NO CUMPLE
NÚMEROS DE CÓDIGO DE BARRA 
ESTÁN BORROS DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NO CUMPLE

ALLEGAR SOLICITUD DE POSTULACIÓN 
DEL SUBSIDIO OFICIAL QUE ESTÁ EN 

LA PÁGINA DEL ICBF
NO CUMPLE

CARTA DIGITAL DE AUTIRIZACIÓN DE 
NOTIFICACIÓN DEBE ESTAR FIRMADA

NO CUMPLE
CERTIFICACIONES SON DE ROL DE 

DOCENTE Y NO DE ROL COMO 
MADRE COMUNITARIA

NO APLICA

CARTA JURAMENTADA EN LA QUE 
INDIQUE LA INTENCIÓN Y 

COMPROMISO DE DESVINCULARSE 
DEBE ESTAR FIRMADA

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 34989662 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42897892 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27371258 69 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 21227596 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 38259955 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32323987 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34997431 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42700582 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64561492 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 27366382 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 29344295 69 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD Y FECHA EN SOLICITUD 

DE POSTULACIÓN AL SUBSIDIO
CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL EN EL 
AÑO 2006, FECHA ANTERIOR AL 

16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27257727 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27296511 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39434329 68 CUMPLE NO CUMPLE
EN SOLICITUD DE POSTULACIÓN 
TIENE QUE ESCRIBIR EL NOMBRE 

COMPLETO Y TELÉFONO 
CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

13/05/2002, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA

NO SE EVIDENCIA CARTA 
JURAMENTADA EN LA QUE SE 

INDIQUE LA INTENCIÓN Y 
COMPROMISO DE DESVINCULARSE

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 43527155 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26217139 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30517067 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 31892346 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 29400765 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23010888 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 28757979 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

31/03/2004, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 49693093 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28083365 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45429254 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21928129 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27003172 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 50845892 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 2271621 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32713471 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26017487 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34995826 57 NO CUMPLE

NO SUBSANÓ LOS 
DOCUMENTOS REQUERIDOS 

DURANTE EL PERIODO DE 03 AL 
16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 59665970 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27519373 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 27519294 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27519313 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27519267 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27519271 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27499066 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 5366188 55 NO CUMPLE
NO TIENE LA EDAD REQUERIDA 

PARA INGRESO AL PROGRAMA DE 
SUBSIDIO PENSIONAL  62 AÑOS

NO CUMPLE
FALTA FECHA EN SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN AL SUBSIDIO
NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 5362428 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 50904779 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22838167 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43008204 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32542659 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34996378 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 25842319 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35560160 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35565220 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 54254605 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26362550 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35602044 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23219585 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26025881 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64555121 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 35765180 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24432737 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39404291 62 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO REGISTRA DIRECCIÓN DE 
POSTULADA  O DE CONTACTO 
ADICIONAL DE COLOMBIA EN 
SOLICITUD DE POSTULACIÓN

NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

11/02/2000, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 30061452 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36755363 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 37002231 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 40373743 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64929592 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 46661366 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24391627 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 23063273 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64545803 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64558195 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64450456 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64545893 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 64560979 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64545713 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 66553941 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64553941 59 NO CUMPLE DUPLICIDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DUPLICIDAD NO APLICA NO APLICA NO APLICA
INCONSISTENCIA POR 

DUPLICIDAD

C.C 23048645 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64556248 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64552614 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 23187175 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 23219441 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64544544 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64558115 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27805061 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 26723374 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

30/12/2002, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 60253508 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22580002 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39718637 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64565971 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 60400794 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64556972 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 26722794 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27469611 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23188305 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 31627644 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22304676 88 CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 64555613 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 24727687 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23145254 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 45620431 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 23175300 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64548517 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64546548 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64550225 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 27327441 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64568011 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 64548561 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 51784248 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C 49686670 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 64553659 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C 23187165 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

64540207 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

27257800 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

64547511 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

23181399 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

33166316 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

33173561 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

64566199 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

21934213 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

64518283 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C

21950353 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SOLO LA 1RA EXP DICE QUE LABORÓ 
COMO MADRE COMUNITARIO Y 

SEGÚN ESTE CERTIFICADON 
LABORAL TIENE FECHA DE RETIRO EL 

30/8/2010, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA
ALLEGAR CARTA JURAMENTADA EN LA 

QUE SE INDIQUE LA INTENCIÓN Y 
COMPROMISO DE DESVINCULARSE

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C

27180199 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

64696400 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

33202259 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

38856818 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

38857957 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

35517024 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

27004196 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

25872748 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

26086354 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

64554460 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

24712828 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C

46362609 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

25956749 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MUESTRA QUE TRABAJO HASTA EL 

31/12/2001
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C

30306062 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

20749472 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

63332659 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

25741628 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

49735946 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

26871173 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

30769706 73 CUMPLE NO CUMPLE

SOLICITUD DE POSTULACIÓN DEL 
PROGRAMA AL SUBSIDIO NO TIENE 

CIUDAD DE DILIGENCIAMIENTO , SOLO 
REGISTRA LA FECHA

CUMPLE NO CUMPLE

LA EXP DICE QUE LABORÓ COMO 
MADRE COMUNITARIO Y SEGÚN 

ESTE CERTIFICADO LABORAL TIENE 
FECHA DE RETIRO EL 28/2/2007, 
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C

39027606 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

57412944 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

38465685 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C

27262219 85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

34986696 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

64548041 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

23048818 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

33173638 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

64550206 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

24249731 64 CUMPLE NO CUMPLE

SOLICITUD DE POSTULACIÓN DEL 
PROGRAMA AL SUBSIDIO NO TIENE 

CIUDAD DE DILIGENCIAMIENTO , SOLO 
REGISTRA LA FECHA.

CUMPLE NO CUMPLE

LA EXP DICE QUE LABORÓ COMO 
MADRE COMUNITARIO Y SEGÚN 

ESTE CERTIFICADO LABORAL TIENE 
FECHA DE RETIRO EL 19/12/2008, 
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C

42225164 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

33199173 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

64551986 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

41771316 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

20758998 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C

60297815 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO CUMPLE
NO SUBSANÓ LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO 
DE 03 AL 16 DE JULIO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C

23882260 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

25337440 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

23229754 74 CUMPLE NO CUMPLE
FALTA CIUDAD EN SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN DEL PROGRAMA AL 
SUBSIDIO

CUMPLE NO CUMPLE

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 
TIENE FECHA DE RETIRO EL 

25/09/2006, FECHA ANTERIOR AL 
16/06/2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C

57411734 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

45577390 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

63321757 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

57413379 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

25447390 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

57412962 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

30798007 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

30773204 58 CUMPLE NO CUMPLE INGRESADA EN EMC CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE - Activo EMC



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C

57411475 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

33215444 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

26897229 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

36621465 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

39069704 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

36621430 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

36624177 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

26903330 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

64563677 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

64546461 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA EN REVISION **

C.C

21024845 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

43649293 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificación

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de 

identidad 

2. Solicitud de 
postulación del 

programa al 
Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de 
autorización de notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o 
declaración 
juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

5. Carta juramentada en 
la que se indique la 

intención y compromiso 
de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada 
en la que se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. 
Certificado de 
discapacidad 

7. Registro 
Único de 
Víctimas- 

RUV 

Observación - 7. 
Registro Único de 

Víctimas- RUV 
ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  DICIEMBRE 2024  - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto 2025)

C.C

37340855 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C

21449044 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

Asofondos

CASUR

COLPENSIONES_P

COLPENSIONES_R

CREMIL

ECOPETROL

FOMAG

FOPEP

PILA_Pension

PILA_Renta

RUAF_ND

RUAF_Pension

RNEC_WS

SUPERVIVENCIA_E

SUPERVIVENCIA_N

BDUA

RUA

PCM

PSAP

CUMPLE *

EN REVISIÓN

EN REVISIÓN **

Observaciones

Asociación Colombiana de Administradoras de Fondos de Pensiones y de 
Cesantía

Caja de Sueldos de Retiro de la Policía Nacional - CASUR - PENSIÓN

Administradora Colombiana de Pensiones- PENSIÓN

Administradora Colombiana de Pensiones - RENTA

Caja de Retiro de las Fuerzas Militares - FF.MM. - PENSIÓN

ECOPETROL – PENSIÓN

Fondo de Pensionados del Magisterio - PENSIÓN - RENTA

Fondo de Pensionados Públicos - PENSIÓN

PILA Planilla integral de liquidación de aportes - PENSIÓN

PILA Planilla integral de liquidación de aportes - RENTA

RUAF_ND POSIBLES FALLECIDOS

RUAF (Registro Único de Afiliados) – PENSIÓN

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Programa de Subsidio en Aporte a PENSION

Pendiente a cruces en bases del Consorcio Fondo de Solidaridad Pensional 
2022

Pendiente de revisión

Etapa V, se debe actualizar documentación

SUPERVIVENCIA - ENCONTRADOS - REGISTRADURIA

SUPERVIVENCIA - NO ENCONTRADOS - NOVEDAD EN CEDULA

Base de datos Única de Afiliados COTIZANTES – PENSIÓN

Registro Único de Afiliados - EPS, ARL, AFP

Programa Colombia Mayor


